

## **Adamatics ApS**

Jagtvej 223, 1, 2100 København Ø

**CVR-nr. 40 08 27 27**

**Årsrapport for perioden  
1. december 2021 til 30. november 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

---

Sune Askjær  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

6

Balance 30. november

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Adamatics ApS Jagtvej 223, 1 2100 København Ø CVR-nr.: 40 08 27 27 Regnskabsperiode: 1. december 2021 - 30. november 2022 Stiftet: 1. december 2018 Hjemsted: København
Bestyrelse	Ole Hjorth Krarup, formand Karl Peter Roe Vædeled Vilandt Steen Manniche Martin Lindegaard Sune Askjær
Direktion	Steen Manniche Sune Askjær
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed inden for ledelse, IT og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.694.995, og selskabets balance pr. 30. november 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.921.541.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. december - 30. november

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.807.525</b>	<b>8.990.460</b>
Personaleomkostninger	1	-6.958.439	-4.609.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-8.513	-5.952
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.840.573</b>	<b>4.374.834</b>
Finansielle omkostninger	2	-78.362	-22.634
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.762.211</b>	<b>4.352.200</b>
Skat af årets resultat	3	-1.067.216	-966.911
<b>Årets resultat</b>		<b>3.694.995</b>	<b>3.385.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.800.000	5.500.000
Overført resultat		1.894.995	-2.114.711
		<b>3.694.995</b>	<b>3.385.289</b>



## Balance 30. november

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.771	8.895
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>102.771</b>	<b>8.895</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	895.725
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>895.725</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.771</b>	<b>904.620</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.184.341	3.412.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		428.384	40.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.612.725</b>	<b>3.452.590</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.017.350</b>	<b>2.540.669</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.630.075</b>	<b>5.993.259</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.732.846</b>	<b>6.897.879</b>

## Balance 30. november

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.071.541	176.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	5.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.921.541</b>	<b>5.726.546</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.715	1.957
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.715</b>	<b>1.957</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.582	30.000
Selskabsskat		759.458	317.634
Anden gæld		1.001.550	821.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.805.590</b>	<b>1.169.376</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.805.590</b>	<b>1.169.376</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.732.846</b>	<b>6.897.879</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. december	50.000	176.546	5.500.000	5.726.546
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets resultat	0	1.894.995	1.800.000	3.694.995
<b>Egenkapital 30. november</b>	<b>50.000</b>	<b>2.071.541</b>	<b>1.800.000</b>	<b>3.921.541</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.884.964	3.931.214
Pensioner	828.952	549.481
Andre omkostninger til social sikring	61.040	41.086
Andre personaleomkostninger	183.483	87.893
	<b>6.958.439</b>	<b>4.609.674</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	75.383	22.395
Valutakurstab	2.979	239
	<b>78.362</b>	<b>22.634</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.063.458	965.272
Årets udskudte skat	3.758	1.639
	<b>1.067.216</b>	<b>966.911</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. december	17.871
Tilgang i årets løb	102.389
Kostpris 30. november	120.260
Af- og nedskrivninger 1. december	8.976
Årets afskrivninger	8.513
Af- og nedskrivninger 30. november	17.489
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november</b>	<b>102.771</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt og den uopsigelige del heraf udgør t.kr. 116.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Adamatics Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
